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Abivallavanem Harri Aas tutvustab üldplaneeringu tegemise käiku.

Marek Lind tutvustab avaliku väljapaneku 09.11-09.12.2009 käigus laekunud 
ettepanekuid/vastuväiteid ja arvamusi ning Sauga valla seisukohti. Keda kohal ei ole, nende 
vastuväidet või ettepanekut ette ei loeta. 
Kohal on firma OÜ Hendrikson&KO projektijuht Kuido Kartau, kes koostas 
tuuleelektrijaamade kui olulise ruumilise mõjuga objektide sobivuse analüüsi Sauga vallas.
Esiteks loetakse ette need ettepankud/vastuväited, mis ei puuduta kavandatavat tuuleparki. 

• Eduard Jaanseni vastuväide teedevõrgustiku kohta. Eduard Jaansen (pdf) 
• Sauga valla seisukoht Vastus Eduard Jaansenile (pdf 

Tema vastuväide rahuldati
• Priit Ruudu ettepanek maa ümberreserveerimiseks Priit Ruut (pdf) 

Tema ettepanekut arutati ja vallavanem Vello Tiidermann tegi ettepaneku Sauga valla 
seisukohta muuta ja rahuldada Priit Ruudu ettepanek. 

Tuulepargi vastuväited, ettepanekud ja seisukohad. 
Lühikokkuvõte tehti Peep Uustali ja Roland Gabori vasutväitest ja valla seisukohast. 
Nimetatud isikud peavad ise pöörduma Keskkonnaametisse. 

• Smaragd OÜ vastuväited ja ettepanekud tuulepargi kohta Smaragd OÜ (pdf)
Vallavalitsuse vastus   (pdf)  
Kuido Kartau vastab Katrin Põldvee küsimusele seoses planeerimisseaduse muudatuse kohta. 
Smaragd OÜ juhatuse liige Katrin Põldvee jääb oma seisukohtade juurde. 

• Tõnu-Rasmus Põldvee vastuväited ja ettepanekud tuulepargi kohta Tõnu-Rasmus 
Põldvee (pdf) 

Vallavalitsuse vastus T.-R. Põldveele (pdf) 
Tõnu Rasmus Põldvee jääb oma seisukohtade juurde 

• Sauga valla elanike vastuväited ja ettepanekud tuulepargi kohta 
Sauga valla elanikud (pdf) 
Vallavalitsuse vastus (pdf) 
Esindaja Tõnu-Rasmus Põldvee, Sauga valla elanikud jäävad oma seisukohtade juurde 

• Sauga valla Nurme ja Räägu elanike ja kinnisvaraomanike vastuväited ja ettepanekud
Räägu ja Nurme elanike vastuväited ja ettepanek 
Vallavalitsuse seisukoht (pdf) 
Esindaja Anu Keller, elanikud jäävad oma seisukohtade juurde.

http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Eduard_Jaansen.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/R22gu_Nurme_Keller_17.12.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Nurme_R22gu_ettepanek_yldpl.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Saugavallaelanike_vastuskiri_2009.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/sauga_valla_elanike-2.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/P6ldvee_vastuskiri_2009.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/P6ldvee.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/P6ldvee.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Saugavallaelanike_vastuskiri_2009.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Smaragd.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/Priit_Ruut.pdf
http://www.sauga.ee/fileadmin/pdf/EduardJaansen_vastuskiri_2009.pdf


Lisaks laekusid avaliku väljapaneku käigus tuulepargi toetajate allkirjad 15 lehel.

Põhiline arutelu toimus tuulepargi planeerimise suhtes. Kohal olid nii tuulepargi pooldajad 
kui ka vastuseisjad. On inimesi, kes on mures, kuidas tulevikus võib kavandatav tuulepark 
avaldata negatiivset mõju vara väärtusele ja edasisele maakasutusele, samuti kuidas võib see 
mõjuda pikema aja jooksul elanike tervisele.
Küsimusi tekitas ka, miks ei oodata ära Lääne-Eesti tuuleenergia teemaplaneeringu valmimist. 
Marek Lind selgitas, et seda teemat arutati Pärnu Maavalitsuses ja Sauga Vallavalitsus 
nõustus Siseministeeriumi ja Pärnu Maavalitsuse soovitusel peatama tuuleparkide 
teemaplaneeringu ja täiendama üldplaneeringu eelnõud tuuleenergia valdkonnaga.
Küsimusi oli ka selles, miks on üldplaneeringu eelnõus nii suur ala reserveeritud tuulikutele ja 
ei olda nõus sellega, et kavandatakse rajada tuulikuid elamute lähedusse. 
Marek Lind selgitas, et üldplaneeringu eelnõu kaardil pole ühtegi tuulikut paika pandud, vaid 
on tehtud Henrik&Ko poolt sobivusanalüüs. 
Pooldajad väidavad, et nemad soovivad tuulikuid oma kruntidele, kuna neile on see 
materiaalselt kasulik, samuti pooldatakse taastuvenergiat. 

Kohal viibisid ka Eurowind OÜ esindajad, kes vastasid tuulepargiga seotud küsimustele. 

Tuulepargi rajamise ettepanekuid ja vastuväiteid ei ole võimalik lühikese ajaga lahendada. 
Sauga vallavalitsus tegi ettepaneku korraldada uus avalik arutelu. 

Harri Aas selgitas, et vald on valmis edasi minema lahenduste otsimisel seoses tuulepargi 
rajamise küsimustega Sauga vallas. 

Koosoleku lõpp 20.15

Protokollija
Janne Soosalu


